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CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Temperatura

Volumen de camara (liquido)
Potencia

Potencia frigorifica
Alimentacion eléctrica
Peso

Puerta

Estructura externa
Estantes (497x510 mm) *
Estantes (497x380 mm) *

Clase energética
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ARMARIO FRIGORIFICO DE CONSERVACION, 396

L - BLANCO
EASY 400 RW

Ref: 0108.462.017
Magnus

* Estantes en acero plastificado

Interior en poliestireno sanitario; aislamiento de poliuretano
inyectado de 40kg/m3 de densidad; refrigeracion estatica
mediante placa evaporadora en la parte interna trasera; gas
refrigerante R-600a; cuentan con un ventilador que distribuye el
frio en el interior obteniendo una temperatura homogénea; control
electrénico y digital de la temperatura; desagule integrado en el
fondo embutido; puerta con cerradura.

626x745x1865 mm
-1/+6°C

3951

0.186 kW

0.292 kKW
230V/1/50Hz

78 kg

ciega

blanco

3
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