



ARMARIO FRIGORÍFICO DE CONSERVACIÓN, 396 L - BLANCO EASY 400 RW

Ref: 0108.462.017
Magnus

* Estantes en acero plastificado

Interior en poliestireno sanitario; aislamiento de poliuretano inyectado de 40kg/m³ de densidad; refrigeración estática mediante placa evaporadora en la parte interna trasera; gas refrigerante R-600a; cuentan con un ventilador que distribuye el frío en el interior obteniendo una temperatura homogénea; control electrónico y digital de la temperatura; desagüe integrado en el fondo embutido; puerta con cerradura.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	626x745x1865 mm
Temperatura	-1 / +6 °C
Volumen de cámara (líquido)	395 l
Potencia	0.186 kW
Potencia frigorífica	0.292 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Peso	78 kg
Puerta	ciega
Estructura externa	blanco
Estantes (497x510 mm) *	3
Estantes (497x380 mm) *	1
Clase energética	D